
KYJICE - ÚDLICE  10:2  ( 7:0), dorost

Napsal uživatel Roman Veselý
Úterý, 14 Září 2010 16:30

Rozhodčí: BARTOŇ                     diváků:  35    KARTY :  ŽK  Šlapák

  

SESTAVA:
Trögl/46.Buchta/-Klíma-Chloupek/59.Hašek/-Šlapák-Sejček-Brůha-Husák-Veselý-Červenk
a/79.Holl/-Kostka

  

PRŮBĚH ZÁPASU: Trenéři  sokolíků  utrpěli infarktové odpoledne.Přijeli jsme na půdu
Kyjic,které posílili o některé hráče z LOKO CV.Naši borci nastoupili s velmi mladou základní
sestavou 8 hráčů je ročník 95-94.Tato mladost se projevila bohužel moc rychle.První poločas to
vypadalo na 11 vhozených ručníků našim hráčům,protože jsme inkasovali v tomto sledu : 3. 5.
10. 12. min a bylo to 4:0 a vlastně bylo rozhodnuto. :-( .Z této velmi studené sprchy bylo těžké
vylézt.Domácí přidali ještě v 31 a 45. min dva goly a poločas byl 7:0.O poločas
 
trenéři udělali rošádu v sestavě a takto jsme měli nastoupit již od začátku,chyba trenéra
Veselého .Z brány odešel L.Trögl,který hlásil za stavu 5:0 „ještě jeden a střídám“
 
a taky tak o poločas učinil,převlíkl se a odjel domu ,bez ohledu jak budou jeho spoluhráči dál
bojovat.Do brány se postavil J.Kostka,který již pak moc práce neměl,protože se do obrany
stáhnul M.Husák,který tam zahrál velmi dobře!!! A do útoku místo J.Kostky nastoupil rychlonohý
J.Buchta a nikdo ho nedokázal dohonit!!!! Odměnou za jeho velmi dobrý výkon byly 2 goly
,které vstřelil v 57 a 70.min ,ale hosté v tomto poločase skorovali také a sice v 57,59 a 81 min. a
tak konečný výsledek byl hrozných 10:2.Buchta měl ještě v 61.min dobrou šanci,dále Červenka
2x sám před golmanem ,ale bohužel bez golu a Veselý nastřelil z 20 m břevno a jednou těsně
nad.První poločas se hodnotit nedá ,ale druhý poločas zase tak špatný nebyl.Ještě bych chtěl
poukázat na výkon V.Haška a P.Sejčka ,oba zahráli také dobře.Další zápas hrajeme doma
,proti ambiciozním Tuchořicím,toto bude také velmi těžký soupeř

  

 1 / 1


